(Predmet) 
Odobravaju se financijska sredstva - (refundairanje) 

namijenjenih subvencioniranju investicija kod obrta iz 

podruĉja preraĊivaĉkih djelatnosti i obavljanje djelatnosti 

prema Uredbi o zaštiti tradicionalnih i starih zanata u 

ukupnom iznosu 310.958,31 KM (slovima: tristodeset-

tisućadevestopedesetosam i 31/100 konvertibilnih 

maraka), prema spisku obrtnika od rednog broja 1. do 53., 

koji je sastavni dio ove odluke. 

Ĉlanak 2. 

(Realiziranje sredstava) 
Sredstva odobrena ovom odlukom realizirat će se 

nakon što Razvojna banka Federacije Bosne i

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za financiranje i 

sufinanciranje programa/projekata nevladinih 

organizacija kantonalnog karaktera sa podruĉja 

Zeniĉko-dobojskog kantona 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 47.936,00 KM 

(slovima: ĉetrdesetsedamtisućadevetstotinatridesetšest 

konvertibilnih maraka) kao pomoć nevladinim organiza-

cijama kantonalnog karaktera sa podruĉja Zeniĉko-

dobojskog kantona (u daljem tekstu: NVO) koje su 

aplicirale na Javni poziv za financiranje i sufinanciranje 

programa/projekata u 2019. godini.

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o raspodjeli sredstava za financiranje politiĉkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeniĉko-dobojskog 

kantona za mjesec rujan 2019. godine 

Ĉlanak 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,33 KM (slovima: tridesettri tisuće 

tristotridesettri/33 konvertibilnih maraka) za politiĉke 

stranke zastupljene u Skupštini Zeniĉko-dobojskog 

kantona, za mjesec rujan 2019. godine. 

Ĉlanak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlanka 1. Ove Odluke rasporeĊuju se na 

naĉin da se:  

- 30% sredstava dijeli jednako svim politiĉkim